

Celkové sestavení rozpočtu**Oprava fasády, Krnovská 71B****k.ú. Opava-Předměstí**

JKSO 801

	Cena bez DPH
Stavební část	12 400 067,55
Hromosvod	850 455,53
Celkem bez DPH	13 250 523,08
DPH 21%	2 782 609,85
Cena celkem s DPH 21%	16 033 132,93

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-016F

Stavba: Oprava fasády a střechy objektu Krnovská 71B v Opavě

KSO:

Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Opava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

IČ:

64610225

DIČ:

CZ64610225

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

12 400 067,55

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	12 400 067,55	2 604 014,19
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

15 004 081,74

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-016F

Stavba: Oprava fasády a střechy objektu Krnovská 71B v Opavě

Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2

Datum:

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant:

Uchazeč: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		12 400 067,55	15 004 081,74	
01	Oprava fasády - pohled severní	3 273 210,20	3 960 584,34	STA
02	Oprava fasády - pohled jižní	3 380 123,28	4 089 949,17	STA
03	Oprava fasády - pohled východní	1 588 084,54	1 921 582,29	STA
04	Oprava fasády - pohled západní	1 287 434,94	1 557 796,28	STA
05	Oprava střechy	1 321 446,02	1 598 949,68	STA
06	Hromosvod - stavební část	378 878,82	458 443,37	STA
07	Odbourání zdi vč. doplnění zpevněné plochy	58 189,75	70 409,60	STA
VON	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	1 112 700,00	1 346 367,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády a střechy objektu Krnovská 71B v Opavě

Objekt:

01 - Oprava fasády - pohled severní

KSO:

Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2

Zadavatel:

Statutární město Opava

Uchazeč:

OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Projektant:

Ing. Jan Pospíšil

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

64610225

DIČ:

CZ64610225

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

3 273 210,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 273 210,20	21,00%	687 374,14
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 960 584,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády a střechy objektu Krnovská 71B v Opavě

Objekt:

01 - Oprava fasády - pohled severní

Místo:

k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2

Zadavatel:

Statutární město Opava

Uchazeč:

OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Datum:

00.01.1900

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 273 210,20

HSV - Práce a dodávky HSV

2 822 228,28

62 - Úprava povrchů vnějších	2 080 478,92
------------------------------	--------------

64 - Osazování výplní otvorů	7 650,00
------------------------------	----------

94 - Lešení a stavební výtahy	331 156,94
-------------------------------	------------

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	80 000,00
--	-----------

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	86 119,08
---	-----------

98 - Demolice a sanace	106 713,69
------------------------	------------

997 - Přesun sutě	96 752,63
-------------------	-----------

998 - Přesun hmot	33 357,02
-------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

450 981,92

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	7 500,00
---	----------

741 - Elektroinstalace - silnoproud	9 000,00
-------------------------------------	----------

764 - Konstrukce klempířské	172 952,45
-----------------------------	------------

767 - Konstrukce zámečnické	22 520,77
-----------------------------	-----------

783 - Dokončovací práce - nátěry	239 008,70
----------------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava fasády a střechy objektu Krnovská 71B v Opavě
Objekt: 01 - Oprava fasády - pohled severní

Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2
Zadavatel: Statutární město Opava
Uchazeč: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Datum: 00.01.1900
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							3 273 210,20	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 822 228,28	
D	62	Úprava povrchů vnějších					2 080 478,92	

1	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	185,090	45,30	8 384,58	CS ÚRS 2020 01
	VV		soklová plocha					
	VV		(0,90+0,58*2)+(1,14+0,58*2)*3+(1,16+0,59*2)+(1,21+0,57*2)+(1,19+0,80*2)+(1,12+0,69*2)+(1,11+0,80*2)+(1,21+0,84*2)		24,140			
	VV		Mezisoučet		24,140			
	VV		nadsoklová plocha					
	VV		(1,74+2,02*2)*3+(1,73+2,02*2)+(0,99+2,02*2)+(1,00+2,02*2)+(1,11+2,02*2)+(1,74+2,02*2)+(1,74+2,03*2)*3		61,510			
	VV		(1,74+2,03*2)*4+(0,99+2,02*2)+(0,99+2,01*2)+(1,74+2,03*2)*4		56,440			
	VV		(1,70+1,30*2)*10		43,000			
	VV		Mezisoučet		160,950			
	VV		Součet		185,090			
2	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	194,345	38,90	7 560,02	CS ÚRS 2020 01
	VV		185,09*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		194,345			
3	K	622131120	Zpevňující hloubkový nátěr vnějších stěn a podhledů nanášený ručně	m2	239,449	98,00	23 466,00	
4	K	621135000	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápennou podhledů	m2	108,107	410,00	44 323,87	CS ÚRS 2020 01
	VV		nadsoklová plocha					
	VV		1.NP					
	VV		(43,09+0,15+0,33+0,33+0,15+0,25*2)*0,50		22,275			
	VV		Mezisoučet		22,275			
	VV		2.NP					
	VV		(43,09+0,15+0,33+0,33+0,15+0,45*2)*0,95		42,703			
	VV		Mezisoučet		42,703			
	VV		3.NP					
	VV		((6,14+0,15+0,45*2)+(0,33+9,27+0,33+0,45*2)+(0,15+6,61+0,45*2))*0,90		23,112			
	VV		(10,80+10,27)*0,95		20,017			
	VV		Mezisoučet		43,129			
	VV		Součet		108,107			
5	K	622135000	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápennou stěn	m2	576,034	390,00	224 653,26	CS ÚRS 2020 01
	VV		684,141-108,107		576,034			
	VV		Součet		576,034			
6	K	622325457	Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 3, v rozsahu opravované plochy přes 50 do 65%	m2	684,141	2 313,78	1 582 951,76	CS ÚRS 2020 01
	VV		soklová plocha (nad sanační omítkou)					
	VV		po kótu 0,000					
	VV		(43,090+0,04+0,35+0,35+0,04)*1,05		46,064			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-0,90*0,18+(0,90+0,18*2)*0,20		0,090			
VV			-1,14*0,18+(1,14+0,18*2)*0,20		0,095			
VV			-1,14*0,18+(1,14+0,18*2)*0,20		0,095			
VV			-1,14*0,18+(1,14+0,18*2)*0,20		0,095			
VV			-1,16*0,19+(1,16+0,19*2)*0,20		0,088			
VV			-1,21*0,17+(1,21+0,17*2)*0,20		0,104			
VV			-1,19*0,20+(1,19+0,20*2)*0,20		0,080			
VV			-1,12*0,29+(1,12+0,29*2)*0,20		0,015			
VV			-1,11*0,40+(1,11+0,40*2)*0,20		-0,062			
VV			-1,21*0,44+(1,21+0,44*2)*0,20		-0,114			
VV			Mezisoučet		46,550			
VV			1.NP					
VV			(43,09+0,15+0,33+0,33+0,15)*3,70*1,2		195,582			
VV			(43,09+0,15+0,33+0,33+0,15+0,25*2)*0,50		22,275			
VV			-1,74*2,02+(1,74+2,02*2)*0,25		-2,070			
VV			-1,74*2,02+(1,74+2,02*2)*0,25		-2,070			
VV			-1,74*2,02+(1,74+2,02*2)*0,25		-2,070			
VV			-1,73*2,02+(1,73+2,02*2)*0,25		-2,052			
VV			-0,99*2,02+(0,99+2,02*2)*0,25		-0,742			
VV			-1,00*2,02+(1,00+2,02*2)*0,25		-0,760			
VV			-1,11*2,02+(1,11+2,02*2)*0,25		-0,955			
VV			-1,74*2,02+(1,74+2,02*2)*0,25		-2,070			
VV			-1,74*2,03+(1,74+2,03*2)*0,25		-2,082			
VV			-1,74*2,03+(1,74+2,03*2)*0,25		-2,082			
VV			-1,74*2,03+(1,74+2,03*2)*0,25		-2,082			
VV			Mezisoučet		198,822			
VV			2.NP					
VV			(43,09+0,15+0,33+0,33+0,15)*4,70*1,15		238,090			
VV			(43,09+0,15+0,33+0,33+0,15+0,45*2)*0,95		42,703			
VV			-1,74*2,03+(1,74+2,03*2)*0,25		-2,082			
VV			-1,74*2,03+(1,74+2,03*2)*0,25		-2,082			
VV			-1,74*2,03+(1,74+2,03*2)*0,25		-2,082			
VV			-1,74*2,03+(1,74+2,03*2)*0,25		-2,082			
VV			-0,99*2,02+(0,99+2,02*2)*0,25		-0,742			
VV			-0,99*2,01+(0,99+2,01*2)*0,25		-0,737			
VV			-1,74*2,03+(1,74+2,03*2)*0,25		-2,082			
VV			-1,74*2,03+(1,74+2,03*2)*0,25		-2,082			
VV			-1,74*2,03+(1,74+2,03*2)*0,25		-2,082			
VV			Mezisoučet		262,658			
VV			3.NP					
VV			((6,14+0,15)+(0,33+9,27+0,33)+(0,15+6,61))*2,60*1,15		68,710			
VV			(10,80+10,27)*1,65		34,766			
VV			((6,14+0,15+0,45*2)+(0,33+9,27+0,33+0,45*2)+(0,15+6,61+0,45*2))*0,90		23,112			
VV			(10,80+10,27)*0,95		20,017			
VV			(-1,70*1,30+(1,70+1,30*2)*0,25)*10		-11,350			
VV			Mezisoučet		135,255			
VV			cimbuří					
VV			(6,14+0,60)*0,30+0,60*0,35*3+0,40*0,35*4+0,75*0,45*5*2		6,587			
VV			(6,61+0,60)*0,30+0,60*0,35*3+0,40*0,35*4+0,75*0,45*5*2		6,728			
VV			(9,27+6,45*2)*0,30+0,60*0,35*9+0,40*0,35*(8+6+6)+0,75*0,45*(10+7+7)*2		27,541			
VV			Mezisoučet		40,856			
VV			Součet		684,141			
7	K	622131105	Sanační postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	21,271	173,00	3 679,88	
8	K	622821012	Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková	m2	21,271	735,00	15 634,19	CS ÚRS 2020 01
VV			soklová plocha					
VV			(43,090+0,04+0,35+0,35+0,04)*0,50		21,935			
VV			-0,90*0,40+(0,90+0,40*2)*0,20		-0,020			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-1,14*0,40+(1,14+0,40*2)*0,20		-0,068			
	VV		-1,14*0,40+(1,14+0,40*2)*0,20		-0,068			
	VV		-1,14*0,40+(1,14+0,40*2)*0,20		-0,068			
	VV		-1,16*0,40+(1,16+0,40*2)*0,20		-0,072			
	VV		-1,21*0,40+(1,21+0,40*2)*0,20		-0,082			
	VV		-1,19*0,40+(1,19+0,40*2)*0,20		-0,078			
	VV		-1,12*0,40+(1,12+0,40*2)*0,20		-0,064			
	VV		-1,11*0,40+(1,11+0,40*2)*0,20		-0,062			
	VV		-1,21*0,40+(1,21+0,40*2)*0,20		-0,082			
	VV		Součet		21,271			
9	K	622821031	Sanační omítka vnějších ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně	m2	21,271	283,00	6 019,69	CS ÚRS 2020 01
10	K	629135102	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	112,620	101,00	11 374,62	CS ÚRS 2020 01
	VV		pod oplechování parapetů					
	VV		11,82+21,45		33,270			
	VV		pod oplechování říms					
	VV		79,35		79,350			
	VV		Součet		112,620			
11	K	629135103	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 300 mm	m	114,000	177,00	20 178,00	
	VV		pod oplechování parapetů					
	VV		29,25+17,50		46,750			
	VV		pod oplechování říms					
	VV		27,95		27,950			
	VV		7,50+10,40+6,95*2+7,50		39,300			
	VV		Součet		114,000			
12	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	113,975	13,20	1 504,47	CS ÚRS 2020 01
	VV		(43,09+2,50)*2,50		113,975			
	VV		Součet		113,975			
13	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	215,978	41,00	8 855,10	CS ÚRS 2020 01
	VV		vnější výplně otvorů					
	VV		soklová plocha					
	VV		0,90*0,58+1,14*0,58+1,14*0,58+1,14*0,58+1,16*0,59+1,21*0,57+1,19*0,60+1,12*0,69+1,11*0,80+1,21*0,84		6,386			
	VV		nadsoklová plocha					
	VV		1,74*2,02+1,74*2,02+1,74*2,02+1,73*2,02+0,99*2,02+1,00*2,02+1,11*2,02+1,74*2,02+1,74*2,03+1,74*2,03+1,74*2,03		34,412			
	VV		1,74*2,03+1,74*2,03+1,74*2,03+1,74*2,03+0,99*2,02+0,99*2,01+1,74*2,03+1,74*2,03+1,74*2,03+1,74*2,03		32,247			
	VV		1,70*1,30*10		22,100			
	VV		Mezisoučet		95,145			
	VV		oplechování parapetů a říms					
	VV		120,833		120,833			
	VV		Mezisoučet		120,833			
	VV		Součet		215,978			
14	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	705,412	76,40	53 893,48	CS ÚRS 2020 01
	VV		684,141+21,271		705,412			
	VV		Součet		705,412			
15	K	62R.01	Obnova sochy v průčelí - kompletní provedení v rozsahu dle podrobné technické specifikace - viz. PD	kpl	1,000	68 000,00	68 000,00	
D 64			Osazování výplní otvorů				7 650,00	
16	K	64R.01	Dodávka a montáž ventilační mřížky kruhové prům. 150 mm	kus	5,000	250,00	1 250,00	
17	K	64R.02	Dodávka a montáž ventilační mřížky 200x200 mm	kus	5,000	650,00	3 250,00	
18	K	64R.03	Dodávka a montáž ventilační mřížky 400x400 mm	kus	3,000	1 050,00	3 150,00	
D 94			Lešení a stavební výtahy				331 156,94	
19	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	653,734	53,78	35 157,81	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(43,09+1,20*2+1,20*2)*12,60		603,414			
	VV		(6,50+1,20*2)*1,70		15,130			
	VV		(9,40+1,20*2)*1,70		20,060			
	VV		(6,50+1,20*2)*1,70		15,130			
	VV		Součet		653,734			
20	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	78 448,080	1,59	124 732,45	CS ÚRS 2020 01
	VV		653,734*120		78 448,080			
	VV		Součet		78 448,080			
21	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	653,734	33,53	21 919,70	CS ÚRS 2020 01
22	K	942321110	Příplatek k řadovému rámovému lešení za montáž, příplatek k použití a demontáž konzol v místech zdobných prvků fasády - říms)	m2	653,734	63,91	41 780,14	
23	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	653,734	19,17	12 532,08	CS ÚRS 2020 01
24	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	78 448,080	0,31	24 318,90	CS ÚRS 2020 01
25	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	653,734	12,95	8 465,86	CS ÚRS 2020 01
26	K	94R.01	Doprava lešení vč. nakládky a vykládky a vnitrostaveništní manipulace	kpl	1,000	62 250,00	62 250,00	
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				80 000,00	
27	K	95R.01	Překotvení stávajících venkovních nástěnných hodin - kompletní provedení vč. očištění, dvojnásobného antikoroziního nátěru a dodávky nového kotevního materiálu	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	
28	K	95R.02	Překotvení konzoly vedení MDPO - kompletní provedení vč. očištění, dvojnásobného antikoroziního nátěru a dodávky nového kotevního materiálu	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				86 119,08	
29	K	97R.01	Demontáž ventilační mřížky na fasádě	kus	13,000	73,00	949,00	
	VV		"DN 150" 5		5,000			
	VV		"rozm. 200x200 mm" 5		5,000			
	VV		"rozm. 400x400 mm" 3		3,000			
	VV		Součet		13,000			
30	K	978019371	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 50 do 65 %	m2	684,141	74,46	50 941,14	CS ÚRS 2020 01
31	K	978023411	Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	465,963	67,96	31 666,85	CS ÚRS 2020 01
	VV		684,141*0,65+21,271		465,963			
	VV		Součet		465,963			
32	K	978059641	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	21,271	120,45	2 562,09	CS ÚRS 2020 01
	VV		soklová plocha					
	VV		(43,090+0,04+0,35+0,35+0,04)*0,50		21,935			
	VV		-0,90*0,40+(0,90+0,40*2)*0,20		-0,020			
	VV		-1,14*0,40+(1,14+0,40*2)*0,20		-0,068			
	VV		-1,14*0,40+(1,14+0,40*2)*0,20		-0,068			
	VV		-1,14*0,40+(1,14+0,40*2)*0,20		-0,068			
	VV		-1,16*0,40+(1,16+0,40*2)*0,20		-0,072			
	VV		-1,21*0,40+(1,21+0,40*2)*0,20		-0,082			
	VV		-1,19*0,40+(1,19+0,40*2)*0,20		-0,078			
	VV		-1,12*0,40+(1,12+0,40*2)*0,20		-0,064			
	VV		-1,11*0,40+(1,11+0,40*2)*0,20		-0,062			
	VV		-1,21*0,40+(1,21+0,40*2)*0,20		-0,082			
	VV		Součet		21,271			
D	98		Demolice a sanace				106 713,69	
33	K	985131310	Ruční dočištění ploch stěn a podhledů fasády mechanicky ocelovými kartáči	m2	239,449	129,21	30 939,21	
	VV		684,141*0,35		239,449			
	VV		Součet		239,449			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 1 táhlo průměru 8 mm	m	20,000	1 550,00	31 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"předpoklad" 20,00				20,000	
	VV		Součet				20,000	
35	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	21,720	101,47	2 203,93	CS ÚRS 2020 01
	VV		betonové hlavy cimbuří				8,960	
	VV		((0,40+0,80)/2*0,50+0,40*0,35+0,80*0,25)*(6+8)				12,760	
	VV		0,40*(0,85+0,25)*(4+(6+9+6)+4)				21,720	
	VV		Součet				21,720	
36	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	21,720	137,97	2 996,71	CS ÚRS 2020 01
37	K	985312114	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 5 mm	m2	21,720	680,00	14 769,60	CS ÚRS 2020 01
38	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	21,720	457,00	9 926,04	CS ÚRS 2020 01
39	K	985324112	Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační gelový dvojnásobný (OS-A)	m2	21,720	685,00	14 878,20	CS ÚRS 2020 01
D 997 Přesun sutě							96 752,63	
40	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halý výšky přes 12 do 15 m	t	41,032	1 306,70	53 616,51	CS ÚRS 2020 01
41	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	82,064	78,11	6 410,02	CS ÚRS 2020 01
	VV		41,032*2 'Přepočtené koeficientem množství				82,064	
42	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	41,032	216,08	8 866,19	CS ÚRS 2020 01
43	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	779,608	9,42	7 343,91	CS ÚRS 2020 01
	VV		41,032*19 'Přepočtené koeficientem množství				779,608	
44	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	41,032	500,00	20 516,00	CS ÚRS 2020 01
D 998 Přesun hmot							33 357,02	
45	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	48,477	688,10	33 357,02	CS ÚRS 2020 01
D PSV Práce a dodávky PSV							450 981,92	
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod							7 500,00	
46	K	723R.01	Vedení plynoinstalace na fasádě - nové utěsnění potrubí, očištění a dvojnásobný antikoroziční nátěr	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							9 000,00	
47	K	741R.01	Zasekání vedení NN na fasádě v délce cca 6 m - vysekání drážky, uložení kabelu NN a zához drážky	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	
D 764 Konstrukce klempířské							172 952,45	
48	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	68,200	92,56	6 312,59	CS ÚRS 2020 01
	VV		21,45+29,25+17,50				68,200	
	VV		Součet				68,200	
49	K	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti	m	146,600	121,93	17 874,94	CS ÚRS 2020 01
	VV		79,35+27,95				107,300	
	VV		7,50+10,40+6,95*2+7,50				39,300	
	VV		Součet				146,600	
50	K	764216444	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	11,820	493,06	5 827,97	CS ÚRS 2020 01
	VV		1.PP					
	VV		0,95+1,19*3+1,21+1,26+1,24+1,17+1,16+1,26				11,820	
	VV		Součet				11,820	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	764216445	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm	m	21,450	546,46	11 721,57	CS ÚRS 2020 01
	VV		1.NP					
	VV		2,15*8+1,45*2+1,35		21,450			
	VV		Součet		21,450			
52	K	764216446	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 500 mm	m	29,250	655,04	19 159,92	CS ÚRS 2020 01
	VV		2.NP					
	VV		2,85*8+2,15*3		29,250			
	VV		Součet		29,250			
53	K	764216451	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 900 mm	m	17,500	1 085,80	19 001,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		3.NP					
	VV		1,75*10		17,500			
	VV		Součet		17,500			
54	K	764218425	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 400 mm	m	79,350	477,04	37 853,12	CS ÚRS 2020 01
	VV		průběžná římsa nad 1.NP					
	VV		43,09+0,15*2+0,33*2+0,25*2		44,550			
	VV		1,20*2		2,400			
	VV		nadokenní římsa přímá - okna 2.NP					
	VV		3,15*8+2,40*3		32,400			
	VV		Součet		79,350			
55	K	764218427	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 670 mm	m	27,950	711,11	19 875,52	CS ÚRS 2020 01
	VV		průběžná římsa nad 2.NP					
	VV		43,09+0,15*2+0,33*2+0,45*2		44,950			
	VV		-1,70*10		-17,000			
	VV		Součet		27,950			
56	K	764218431	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené přes rš 670 mm	m2	27,510	1 076,90	29 625,52	CS ÚRS 2020 01
	VV		horní římsa (pod cimbuřím)					
	VV		7,50*0,70		5,250			
	VV		(10,40+6,95*2)*0,70		17,010			
	VV		7,50*0,70		5,250			
	VV		Součet		27,510			
57	K	764218445	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu rovných, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu rovné římsy do rš 400 mm	kus	10,000	132,61	1 326,10	CS ÚRS 2020 01
	VV		průběžná římsa nad 1.NP					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
58	K	764218447	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu rovných, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu rovné římsy přes rš 400 mm	kus	16,000	178,00	2 848,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		průběžná římsa nad 2.NP					
	VV		10		10,000			
	VV		horní římsa (pod cimbuřím)					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		16,000			
59	K	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 714,268	0,89	1 525,70	CS ÚRS 2020 01
D		767	Konstrukce zámečnické				22 520,77	
60	K	767R.01	Demontáž sítě sklepního okna pro opětovné použití	kus	10,000	450,00	4 500,00	
61	K	767R.02	Zpětná montáž sítě sklepního okna vč. dodávky kotevního materiálu	kus	10,000	1 780,00	17 800,00	
62	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	223,000	0,99	220,77	CS ÚRS 2020 01
D		783	Dokončovací práce - nátěry				239 008,70	
63	K	783414203	Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	120,833	101,70	12 288,72	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			oplechování parapetů					
VV			11,82*0,33		3,901			
VV			21,45*0,40		8,580			
VV			29,25*0,50		14,625			
VV			17,50*0,90		15,750			
VV			oplechování říms					
VV			79,35*0,40		31,740			
VV			27,95*0,67		18,727			
VV			27,51		27,510			
VV			Součet		120,833			
64	K	783415103	Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	120,833	102,60	12 397,47	CS ÚRS 2020 01
65	K	783417103	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	120,833	105,30	12 723,71	CS ÚRS 2020 01
66	K	783823133	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	21,271	43,65	928,48	CS ÚRS 2020 01
67	K	783823166	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 pod vysoce paropropustný minerální nátěr s fotokatalytickou reakcí	m2	684,141	37,44	25 614,24	
68	K	783827423	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	21,271	159,30	3 388,47	CS ÚRS 2020 01
VV			soklová plocha - sanační omítka					
VV			21,271		21,271			
VV			Součet		21,271			
69	K	783827445	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikonový	m2	684,141	245,70	168 093,44	CS ÚRS 2020 01
VV			nadsoklová plocha					
VV			684,141		684,141			
VV			Součet		684,141			
70	K	783826620	Hydrofobizační nátěr omítek stupně členitosti 3 proti odstříkové vodě	m2	57,141	62,55	3 574,17	
VV			nad oplechováním říms (v. 300 mm)					
VV			146,60*0,30		43,980			
VV			horní hrana soklové plochy					
VV			(43,090+0,04+0,35+0,35+0,04)*0,30		13,161			
VV			Součet		57,141			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády a střechy objektu Krnovská 71B v Opavě

Objekt:

02 - Oprava fasády - pohled jižní

KSO:

Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2

Zadavatel:

Statutární město Opava

Uchazeč:

OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Projektant:



Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

64610225

DIČ:

CZ64610225

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

3 380 123,28

DPH základní
snížená

Základ daně
3 380 123,28
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
709 825,89
0,00

Cena s DPH

v CZK

4 089 949,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády a střechy objektu Krnovská 71B v Opavě

Objekt:

02 - Oprava fasády - pohled jižní

Místo:

k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2

Zadavatel:

Statutární město Opava

Uchazeč:

OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Datum:

00.01.1900

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 380 123,28

HSV - Práce a dodávky HSV

2 830 706,06

61 - Úprava povrchů vnitřních	10 213,43
-------------------------------	-----------

62 - Úprava povrchů vnějších	2 073 168,27
------------------------------	--------------

63 - Podlahy a podlahové konstrukce	15 700,00
-------------------------------------	-----------

94 - Lešení a stavební výtahy	357 428,42
-------------------------------	------------

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	57 010,00
--	-----------

96 - Bourání konstrukcí	1 383,34
-------------------------	----------

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	93 910,65
---	-----------

98 - Demolice a sanace	86 517,69
------------------------	-----------

997 - Přesun sutě	101 269,96
-------------------	------------

998 - Přesun hmot	34 104,30
-------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

549 417,22

741 - Elektroinstalace - silnoproud	1 100,00
-------------------------------------	----------

764 - Konstrukce klempířské	124 820,56
-----------------------------	------------

767 - Konstrukce zámečnické	184 488,53
-----------------------------	------------

783 - Dokončovací práce - nátěry	238 256,69
----------------------------------	------------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	751,44
--	--------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava fasády a střechy objektu Krnovská 71B v Opavě

Objekt: 02 - Oprava fasády - pohled jižní

Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant: [REDACTED]

Uchazeč: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 380 123,28

D HSV Práce a dodávky HSV 2 830 706,06

D 61 Úprava povrchů vnitřních 10 213,43

1	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	7,935	978,00	7 760,43	CS ÚRS 2020 01
	VV		po výměně vchodových dveří					
	VV		4,37*2,50		10,925			
	VV		(-1,40*2,05+0,25*(1,40+2,05*2))*2		-2,990			
	VV		Součet		7,935			
2	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	11,000	223,00	2 453,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		nové vchodové dveře					
	VV		(1,40+2,05*2)*2		11,000			
	VV		Součet		11,000			

D 62 Úprava povrchů vnějších 2 073 168,27

3	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	157,110	45,30	7 117,08	CS ÚRS 2020 01
	VV		soklová plocha					
	VV		(0,90+0,58*2)*2+(0,89+0,55*2)+(1,12+0,58*2)*2		10,670			
	VV		Mezisoučet		10,670			
	VV		nadsoklová plocha					
	VV		(1,76+2,02*2)+(1,75+2,02*2)+(1,15+0,87*2)+(1,15+0,85*2)*2+(1,40+2,05*2)+(1,36+2,05*2)+(1,15+0,89*2)+(1,15+0,85*2)+(1,14+0,85*2)+(1,74+2,03*2)		45,560			
	VV		Mezisoučet		45,560			
	VV		(1,74+2,03*2)*2+(1,15+0,84*2)*3+(1,02+2,02*2)*2+(1,15+1,77*2)*3+(1,74+2,03*2)*2		55,880			
	VV		Mezisoučet		55,880			
	VV		(1,70+1,30*2)*2+(1,16+0,86*2)*3+(1,02+2,06*2)*2+(1,16+0,90*2)*3+(1,70+1,30*2)*2		45,000			
	VV		Mezisoučet		45,000			
	VV		Součet		157,110			
4	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	164,966	38,90	6 417,18	CS ÚRS 2020 01
	VV		157,11*1,05 Přepočtené koeficientem množství		164,966			
5	K	622131120	Zpevňující hloubkový nátěr vnějších stěn a podhledů nanášený ručně	m2	242,049	98,00	23 720,80	
6	K	621135000	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápennou podhledů	m2	96,759	410,00	39 671,19	CS ÚRS 2020 01
	VV		nadsoklová plocha					
	VV		1.NP					
	VV		(12,03+1,96+6,75+6,80+1,98+11,99)*0,50		20,755			
	VV		Mezisoučet		20,755			
	VV		2.NP					
	VV		(12,03+1,96+1,98+11,99+0,45*6)*0,95		29,127			
	VV		Mezisoučet		29,127			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3.NP					
VV			$((12,03+1,96+0,45*2)+(11,99+1,98+0,45*2))*0,90$		26,784			
VV			$(6,75+1,03+5,52+1,05+6,80)*0,95$		20,093			
VV			Mezisoučet		46,877			
VV			Součet		96,759			
7	K	622135000	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápennou stěn	m2	594,809	390,00	231 975,51	CS ÚRS 2020 01
VV			691,568-96,759		594,809			
VV			Součet		594,809			
8	K	622325457	Oprava vápenné omítky s celoplošným přestukováním vnějších ploch stupně členitosti 3, v rozsahu opravované plochy přes 50 do 65%	m2	691,568	2 313,78	1 600 136,21	CS ÚRS 2020 01
VV			nadsoklová plocha					
VV			1.NP					
VV			$(12,03+11,99)*3,70*1,20$		106,649			
VV			$(1,96+6,75+6,80+1,98)*3,70*1,15$		74,420			
VV			$(1,03+5,52+1,05)*3,90*1,15$		34,086			
VV			$(12,03+1,96+6,75+6,80+1,98+11,99)*0,50$		20,755			
VV			$-1,76*2,02+(1,76+2,02*2)*0,25$		-2,105			
VV			$-1,75*2,02+(1,75+2,02*2)*0,25$		-2,088			
VV			$-1,15*0,87+(1,15+0,87*2)*0,25$		-0,278			
VV			$-1,15*0,85+(1,15+0,85*2)*0,25$		-0,265			
VV			$-1,15*0,85+(1,15+0,85*2)*0,25$		-0,265			
VV			$-1,40*2,05+(1,40+2,05*2)*0,30$		-1,220			
VV			$-1,36*2,05+(1,36+2,05*2)*0,30$		-1,150			
VV			$-1,15*0,89+(1,15+0,89*2)*0,25$		-0,291			
VV			$-1,15*0,85+(1,15+0,85*2)*0,25$		-0,265			
VV			$-1,14*0,85+(1,14+0,85*2)*0,25$		-0,259			
VV			$-1,74*2,03+(1,74+2,03*2)*0,25$		-2,082			
VV			Mezisoučet		225,642			
VV			2.NP					
VV			$(12,03+1,96+1,98+11,99)*4,70*1,15$		151,124			
VV			$(6,75+1,03+5,52+1,05+6,80)*5,10*1,15$		124,045			
VV			$(12,03+1,96+1,98+11,99+0,45*6)*0,95$		29,127			
VV			$-1,74*2,03+(1,74+2,03*2)*0,25$		-2,082			
VV			$-1,74*2,03+(1,74+2,03*2)*0,25$		-2,082			
VV			$-1,15*0,84+(1,15+0,84*2)*0,25$		-0,259			
VV			$-1,15*0,84+(1,15+0,84*2)*0,25$		-0,259			
VV			$-1,02*2,02+(1,02+2,02*2)*0,25$		-0,795			
VV			$-1,02*2,02+(1,02+2,02*2)*0,25$		-0,795			
VV			$-1,15*1,77+(1,15+1,77*2)*0,25$		-0,863			
VV			$-1,15*1,77+(1,15+1,77*2)*0,25$		-0,863			
VV			$-1,15*1,77+(1,15+1,77*2)*0,25$		-0,863			
VV			$-1,74*2,03+(1,74+2,03*2)*0,25$		-2,082			
VV			$-1,74*2,03+(1,74+2,03*2)*0,25$		-2,082			
VV			Mezisoučet		291,012			
VV			3.NP					
VV			$(12,03+1,96+1,98+11,99)*2,60*1,15$		83,600			
VV			$(6,75+1,03+5,52+1,05+6,80)*1,15*1,15$		27,971			
VV			$((12,03+1,96+0,45*2)+(11,99+1,98+0,45*2))*0,90$		26,784			
VV			$(6,75+1,03+5,52+1,05+6,80)*0,95$		20,093			
VV			$(-1,70*1,30+(1,70+1,30*2)*0,25)*4$		-4,540			
VV			$(-1,16*0,85+(1,16+0,86*2)*0,25)*3$		-0,798			
VV			$(-1,02*2,06+(1,02+2,06*2)*0,25)*2$		-1,632			
VV			$(-1,16*0,90+(1,16+0,90*2)*0,25)*3$		-0,912			
VV			Mezisoučet		150,566			
VV			cimbuři					
VV			$(12,03+1,96)*0,30+0,60*0,35*2+0,40*0,35*9+0,70*0,45*10*2$		12,177			
VV			$(11,99+1,98)*0,30+0,60*0,35*2+0,40*0,35*9+0,70*0,45*10*2$		12,171			
VV			Mezisoučet		24,348			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		691,568			
9	K	622131105	Sanační postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	62,986	173,00	10 896,58	
10	K	622821012	Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková	m2	62,986	735,00	46 294,71	CS ÚRS 2020 01
	VV		soklová plocha					
	VV		12,03*((1,75+1,45)/2+0,10)		20,451			
	VV		1,96*(1,45+0,10)		3,038			
	VV		6,75*((1,45+1,10)/2+0,10)		9,281			
	VV		0,85*(1,10+0,10)		1,020			
	VV		(5,81-1,40-1,36)*(1,10+0,10)		3,660			
	VV		1,09*(1,10+0,10)		1,308			
	VV		6,51*(1,10+0,10)		7,812			
	VV		2,20*(1,10+0,10)		2,640			
	VV		11,99*((1,10+0,95)/2+0,10)		13,489			
	VV		-0,90*0,58+(0,90+0,58)*2*0,20		0,070			
	VV		-0,90*0,58+(0,90+0,58)*2*0,20		0,070			
	VV		-0,89*0,55+(0,89+0,55)*2*0,20		0,087			
	VV		-1,12*0,58+(1,12+0,58)*2*0,20		0,030			
	VV		-1,12*0,58+(1,12+0,58)*2*0,20		0,030			
	VV		Součet		62,986			
11	K	622821031	Sanační omítka vnějších ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně	m2	62,986	283,00	17 825,04	CS ÚRS 2020 01
12	K	629135102	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	90,060	101,00	9 096,06	CS ÚRS 2020 01
	VV		pod oplechování parapetů					
	VV		26,85+8,60		35,450			
	VV		pod oplechování říms					
	VV		54,61		54,610			
	VV		Součet		90,060			
13	K	629135103	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 300 mm	m	79,260	177,00	14 029,02	
	VV		pod oplechování parapetů					
	VV		19,20+7,00		26,200			
	VV		pod oplechování říms					
	VV		23,86		23,860			
	VV		(13,10+1,50)*2		29,200			
	VV		Součet		79,260			
14	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	135,275	13,20	1 785,63	CS ÚRS 2020 01
	VV		(43,09+1,96+1,03+1,05+1,98+2,50*2)*2,50		135,275			
	VV		Součet		135,275			
15	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	159,886	41,00	6 555,33	CS ÚRS 2020 01
	VV		vnější výplně otvorů					
	VV		soklová plocha					
	VV		0,90*0,58*2+0,89*0,55+1,12*0,58*2		2,833			
	VV		nadsoklová plocha					
	VV		1,76*2,02+1,75*2,02+1,15*0,87+1,15*0,85*2*2+1,40*2,05+1,36*2,05+1,15*0,89+1,15*0,85+1,14*0,85+1,74*2,03		24,161			
	VV		1,74*2,03*2+1,15*0,84*3+1,02*2,02*2+1,15*1,77*3+1,74*2,03*2		27,254			
	VV		1,70*1,30*2+1,16*0,86*3+1,02*2,06*2+1,16*0,90*3+1,70*1,30*2		19,167			
	VV		Mezisoučet		73,415			
	VV		oplechování parapetů a říms					
	VV		86,471		86,471			
	VV		Mezisoučet		86,471			
	VV		Součet		159,886			
16	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	754,554	76,40	57 647,93	CS ÚRS 2020 01
	VV		691,568+62,986		754,554			
	VV		Součet		754,554			

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce

15 700,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	63R.01	Oprava podlahy vč. podkladu po výměně vchodových dveří	kus	2,000	7 850,00	15 700,00	
D 94			Lešení a stavební výtahy				357 428,42	
18	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	716,745	53,78	38 546,55	CS ÚRS 2020 01
	VV		(12,03+1,20*2)*14,20		204,906			
	VV		((6,75+5,52+6,80)-1,20*2+1,96+1,03+1,05+1,98+1,20*4)*11,50		316,135			
	VV		(11,99+1,20*2)*13,60		195,704			
	VV		Součet		716,745			
19	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	86 009,400	1,59	136 754,95	CS ÚRS 2020 01
	VV		716,745*120		86 009,400			
	VV		Součet		86 009,400			
20	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	716,745	33,53	24 032,46	CS ÚRS 2020 01
21	K	942321110	Příplatek k řadovému rámovému lešení za montáž, příplatek k použití a demontáž konzol v místech zdobných prvků fasády - říms)	m2	716,745	63,91	45 807,17	
22	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken	m2	716,745	19,17	13 740,00	CS ÚRS 2020 01
23	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	86 009,400	0,31	26 662,91	CS ÚRS 2020 01
24	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken	m2	716,745	12,95	9 281,85	CS ÚRS 2020 01
25	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	6,555	53,78	352,53	CS ÚRS 2020 01
	VV		pro opravu omítek po výměně dveří					
	VV		4,37*1,50		6,555			
	VV		Součet		6,555			
26	K	94R.01	Doprava lešení vč. nakládky a vykládky a vnitrostaveništní manipulace	kpl	1,000	62 250,00	62 250,00	
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				57 010,00	
27	K	95R.01	Demontáž informační cedule před zahájením opravy fasády (pro opětovné použití)	kus	7,000	650,00	4 550,00	
28	K	95R.02	Zpětná montáž informační cedule po opravě fasády vč. dodávky nového kotevního materiálu	kus	7,000	1 780,00	12 460,00	
29	K	95R.03	Demontáž polykarbonátové výplně ochranné stříšky nad vstupem před zahájením opravy fasády vč. krycích zasklívacích lišt a lemování (pro opětovné použití)	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
30	K	95R.04	Zpětná montáž polykarbonátové výplně ochranné stříšky nad vstupem po opravě fasády vč. krycích zasklívacích lišt a lemování - kompletní provedení vč. dodávky kotevního a spojovacího materiálu a obnovy nátěru nosných ocelových konzol stříšky	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
D 96			Bourání konstrukcí				1 383,34	
31	K	968082022	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy přes 2 do 4 m2	m2	5,740	241,00	1 383,34	CS ÚRS 2020 01
	VV		vchodové dveře					
	VV		1,40*2,05*2		5,740			
	VV		Součet		5,740			
D 97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				93 910,65	
32	K	978019371	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 50 do 65 %	m2	691,568	74,46	51 494,15	CS ÚRS 2020 01
33	K	978023411	Vyškrabání cementové malty ze spár zdíva cihelného mimo komínového	m2	512,505	67,96	34 829,84	CS ÚRS 2020 01
	VV		691,568*0,65+62,986		512,505			
	VV		Součet		512,505			
34	K	978059641	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdívo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	62,986	120,45	7 586,66	CS ÚRS 2020 01
	VV		soklová plocha					
	VV		12,03*((1,75+1,45)/2+0,10)		20,451			
	VV		1,96*((1,45+0,10)		3,038			
	VV		6,75*((1,45+1,10)/2+0,10)		9,281			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,85*(1,10+0,10)		1,020			
VV			(5,81-1,40-1,36)*(1,10+0,10)		3,660			
VV			1,09*(1,10+0,10)		1,308			
VV			6,51*(1,10+0,10)		7,812			
VV			2,20*(1,10+0,10)		2,640			
VV			11,99*((1,10+0,95)/2+0,10)		13,489			
VV			-0,90*0,58+(0,90+0,58)*2*0,20		0,070			
VV			-0,90*0,58+(0,90+0,58)*2*0,20		0,070			
VV			-0,89*0,55+(0,89+0,55)*2*0,20		0,087			
VV			-1,12*0,58+(1,12+0,58)*2*0,20		0,030			
VV			-1,12*0,58+(1,12+0,58)*2*0,20		0,030			
VV			Součet		62,986			
D	98		Demolice a sanace				86 517,69	
35	K	985131310	Ruční dočištění ploch stěn a podhledů fasády mechanicky ocelovými kartáči	m2	242,049	129,21	31 275,15	
VV			691,568*0,35		242,049			
VV			Součet		242,049			
36	K	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 1 táhlo průměru 8 mm	m	20,000	1 550,00	31 000,00	CS ÚRS 2020 01
37	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	11,760	101,47	1 193,29	CS ÚRS 2020 01
VV			betonové hlavy cimbuří					
VV			((0,40+0,80)/2*0,50+0,40*0,35+0,80*0,25)*6		3,840			
VV			0,40*(0,85+0,25)*(9+9)		7,920			
VV			Součet		11,760			
38	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	11,760	137,97	1 622,53	CS ÚRS 2020 01
39	K	985312114	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 5 mm	m2	11,760	680,00	7 996,80	CS ÚRS 2020 01
40	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	11,760	457,00	5 374,32	CS ÚRS 2020 01
41	K	985324112	Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační gelový dvojnásobný (OS-A)	m2	11,760	685,00	8 055,60	CS ÚRS 2020 01
D	997		Přesun sutě				101 269,96	
42	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	45,995	1 306,70	60 101,67	CS ÚRS 2020 01
43	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	45,995	216,08	9 938,60	CS ÚRS 2020 01
44	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	873,905	9,42	8 232,19	CS ÚRS 2020 01
VV			45,995*19 *Přepočtené koeficientem množství		873,905			
45	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	45,995	500,00	22 997,50	CS ÚRS 2020 01
D	998		Přesun hmot				34 104,30	
46	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	49,563	688,10	34 104,30	CS ÚRS 2020 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				549 417,22	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				1 100,00	
47	K	741R.01	Demontáž svítidla před zahájením opravy fasády (pro opětovné použití)	kus	1,000	250,00	250,00	
48	K	741R.02	Zpětná montáž svítidla po opravě fasády vč. dodávky nového kotevního materiálu	kus	1,000	850,00	850,00	
D	764		Konstrukce klempířské				124 820,56	
49	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	56,460	92,56	5 225,94	CS ÚRS 2020 01
VV			26,85-5,19		21,660			
VV			8,60+19,20+7,00		34,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		56,460			
50	K	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti	m	107,670	121,93	13 128,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		54,61+23,86		78,470			
	VV		(13,10+1,50)*2		29,200			
	VV		Součet		107,670			
51	K	764216444	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	26,850	493,06	13 238,66	CS ÚRS 2020 01
	VV		1.PP					
	VV		0,95*3+1,17*2		5,190			
	VV		1.NP					
	VV		1,20*6		7,200			
	VV		2.NP					
	VV		1,20*6		7,200			
	VV		3.NP					
	VV		1,21*6		7,260			
	VV		Součet		26,850			
52	K	764216445	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm	m	8,600	546,46	4 699,56	CS ÚRS 2020 01
	VV		1.NP					
	VV		2,15*4		8,600			
	VV		Součet		8,600			
53	K	764216446	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 500 mm	m	19,200	655,04	12 576,77	CS ÚRS 2020 01
	VV		2.NP					
	VV		2,85*4+1,95*2		15,300			
	VV		3.NP					
	VV		1,95*2		3,900			
	VV		Součet		19,200			
54	K	764216451	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 900 mm	m	7,000	1 085,80	7 600,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		3.NP					
	VV		1,75*4		7,000			
	VV		Součet		7,000			
55	K	764218425	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 400 mm	m	54,610	477,04	26 051,15	CS ÚRS 2020 01
	VV		průběžná římsa nad 1.NP					
	VV		12,03+1,96+6,75+0,25		20,990			
	VV		11,99+1,98+6,80+0,25		21,020			
	VV		nadokenní římsa přímá - okna 2.NP					
	VV		3,15*4		12,600			
	VV		Součet		54,610			
56	K	764218427	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 670 mm	m	23,860	711,11	16 967,08	CS ÚRS 2020 01
	VV		průběžná římsa nad 2.NP					
	VV		12,03+1,96+0,45*3		15,340			
	VV		11,99+1,98+0,45*3		15,320			
	VV		-1,70*4		-6,800			
	VV		Součet		23,860			
57	K	764218431	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené přes rš 670 mm	m2	20,440	1 076,90	22 011,84	CS ÚRS 2020 01
	VV		horní římsa (pod cimbuřím)					
	VV		(13,10+1,50)*0,70		10,220			
	VV		(13,10+1,50)*0,70		10,220			
	VV		Součet		20,440			
58	K	764218445	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu rovných, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu rovné římsy do rš 400 mm	kus	6,000	132,61	795,66	CS ÚRS 2020 01
	VV		průběžná římsa nad 1.NP					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
59	K	764218447	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu rovných, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu rovné římsy přes rš 400 mm	kus	8,000	178,00	1 424,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		průběžná římsa nad 2.NP					
	VV		4		4,000			
	VV		horní římsa (pod cimbuřím)					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		8,000			
60	K	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 237,195	0,89	1 101,10	CS ÚRS 2020 01
	D	767	Konstrukce zámečnické				184 488,53	
61	K	767R.01	Demontáž sítě sklepního okna pro opětovné použití	kus	5,000	450,00	2 250,00	
62	K	767R.02	Zpětná montáž sítě sklepního okna vč. dodávky kotevního materiálu	kus	5,000	1 780,00	8 900,00	
63	K	767R.03	Dodávka a montáž proskledných hliníkových vstupních dveří vč. zárubně rozm. 1400x2050 mm, design dle stávajících, barva bílá, tepelný odpor do 1,7W/m2K, kování vč. elektronické čtečky a samozavírače	kus	2,000	85 765,00	171 530,00	
64	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 826,800	0,99	1 808,53	CS ÚRS 2020 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				238 256,69	
65	K	783414203	Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	86,471	101,70	8 794,10	CS ÚRS 2020 01
	VV		oplechování parapetů					
	VV		26,85*0,33		8,861			
	VV		8,60*0,40		3,440			
	VV		19,20*0,50		9,600			
	VV		7,00*0,90		6,300			
	VV		oplechování říms					
	VV		54,61*0,40		21,844			
	VV		23,86*0,67		15,986			
	VV		20,44		20,440			
	VV		Součet		86,471			
66	K	783415103	Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	86,471	102,60	8 871,92	CS ÚRS 2020 01
67	K	783417103	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	86,471	105,30	9 105,40	CS ÚRS 2020 01
68	K	783823133	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	62,986	43,65	2 749,34	CS ÚRS 2020 01
69	K	783823166	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 pod vysoce paropropustný minerální nátěr s fotokatalytickou reakcí	m2	691,568	37,44	25 892,31	
70	K	783827423	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	62,986	159,30	10 033,67	CS ÚRS 2020 01
	VV		soklová plocha - sanační omítka					
	VV		62,986		62,986			
	VV		Součet		62,986			
71	K	783827445	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikonový	m2	691,568	245,70	169 918,26	CS ÚRS 2020 01
	VV		nadsoklová plocha					
	VV		691,568		691,568			
	VV		Součet		691,568			
72	K	783826620	Hydrofobizační nátěr omítek stupně členitosti 3 proti odstřikové vodě	m2	46,230	62,55	2 891,69	
	VV		nad oplechováním říms (v. 300 mm)					
	VV		107,67*0,30		32,301			
	VV		horní hrana soklové plochy					
	VV		(12,03+1,96+6,75+0,85+(5,81-1,40-1,36)+1,09+6,51+2,20+11,99)*0,30		13,929			
	VV		Součet		46,230			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				751,44	
73	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	7,935	94,70	751,44	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády a střechy objektu Krnovská 71B v Opavě

Objekt:

03 - Oprava fasády - pohled východní

KSO:

Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2

Zadavatel:

Statutární město Opava

Uchazeč:

OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Projektant:

[REDACTED]

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

64610225

DIČ:

CZ64610225

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 588 084,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 588 084,54	21,00%	333 497,75
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 921 582,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády a střechy objektu Krnovská 71B v Opavě

Objekt:

03 - Oprava fasády - pohled východní

Místo:

k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2

Zadavatel:

Statutární město Opava

Uchazeč:

OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Datum:

00.01.1900

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 588 084,54

HSV - Práce a dodávky HSV

1 338 206,89

62 - Úprava povrchů vnějších

1 025 874,58

94 - Lešení a stavební výtahy

163 146,19

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

45 715,28

98 - Demolice a sanace

37 714,87

997 - Přesun sutě

48 854,86

998 - Přesun hmot

16 901,11

PSV - Práce a dodávky PSV

249 877,65

751 - Vzduchotechnika

60 000,00

764 - Konstrukce klempířské

70 036,52

783 - Dokončovací práce - nátěry

119 841,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády a střechy objektu Krnovská 71B v Opavě

Objekt:

03 - Oprava fasády - pohled východní

Místo:

k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Uchazeč:

OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 588 084,54

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 338 206,89

D 62

Úprava povrchů vnějších

1 025 874,58

1	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	66,980	45,30	3 034,19	CS ÚRS 2020 01
	VV		nadsoklová plocha					
	VV		(1,52+2,15*2)+(1,52+2,16*2)+(1,55+2,17*2)+(1,55+2,17*2)+(1,52+2,16*2)+(1,52+2,16*2)+(1,54+2,16*2)		40,980			
	VV		Mezisoučet		40,980			
	VV		(1,74+2,03*2)*3		17,400			
	VV		Mezisoučet		17,400			
	VV		(1,70+1,30*2)*2		8,600			
	VV		Mezisoučet		8,600			
	VV		Součet		66,980			
2	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	70,329	38,90	2 735,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		66,98*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		70,329			
3	K	622131120	Zpevňující hloubkový nátěr vnějších stěn a podhledů nanášený ručně	m2	120,229	98,00	11 782,44	
4	K	621135000	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápennou podhledů	m2	48,469	410,00	19 872,29	CS ÚRS 2020 01
	VV		nadsoklová plocha					
	VV		1.NP					
	VV		(1,06+5,57+15,17+5,57+1,21+0,25*2)*0,50		14,540			
	VV		Mezisoučet		14,540			
	VV		2.NP					
	VV		(17,44+0,45*2)*0,95		17,423			
	VV		Mezisoučet		17,423			
	VV		3.NP					
	VV		(17,44+0,45*2)*0,90		16,506			
	VV		Mezisoučet		16,506			
	VV		Součet		48,469			
5	K	622135000	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápennou stěn	m2	295,041	390,00	115 065,99	CS ÚRS 2020 01
	VV		343,51-48,469		295,041			
	VV		Součet		295,041			
6	K	622325457	Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 3, v rozsahu opravované plochy přes 50 do 65%	m2	343,510	2 313,78	794 806,57	CS ÚRS 2020 01
	VV		nadsoklová plocha					
	VV		1.NP					
	VV		(1,06+5,57+15,17+5,57+1,21)*3,70*1,2		126,895			
	VV		(1,06+5,57+15,17+5,57+1,21+0,25*2)*0,50		14,540			
	VV		-1,52*2,15+(1,52+2,15*2)*0,20		-2,104			
	VV		-1,52*2,16+(1,52+2,16*2)*0,20		-2,115			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-1,55*2,17+(1,55+2,17*2)*0,20		-2,186			
VV			-1,55*2,17+(1,55+2,17*2)*0,20		-2,186			
VV			-1,52*2,16+(1,52+2,16*2)*0,20		-2,115			
VV			-1,52*2,16+(1,52+2,16*2)*0,20		-2,115			
VV			-1,54*2,16+(1,54+2,16*2)*0,20		-2,154			
VV			Mezisoučet		126,460			
VV			2.NP					
VV			17,44*4,70*1,15		94,263			
VV			((5,57+0,50)*1,20*1,5)*2+(15,17-0,50*2)*0,50		28,937			
VV			(17,44+0,45*2)*0,95		17,423			
VV			(-1,74*2,03+(1,74+2,03*2)*0,25)*3		-6,247			
VV			Mezisoučet		134,376			
VV			3.NP					
VV			17,44*2,60*1,15		52,146			
VV			(17,44+0,45*2)*0,90		16,506			
VV			(-1,70*1,30+(1,70+1,30*2)*0,25)*2		-2,270			
VV			Mezisoučet		66,382			
VV			cimbuři					
VV			17,44*0,30+0,60*0,35*2+0,40*0,35*13+0,70*0,45*14*2		16,292			
VV			Mezisoučet		16,292			
VV			Součet		343,510			
7	K	622131105	Sanační postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	26,343	173,00	4 557,34	
8	K	622821012	Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková	m2	26,343	735,00	19 362,11	CS ÚRS 2020 01
VV			soklová plocha					
VV			1,06*0,90		0,954			
VV			5,57*0,90		5,013			
VV			15,17*(0,90+1,25)/2		16,308			
VV			5,57*0,60		3,342			
VV			1,21*0,60		0,726			
VV			Součet		26,343			
9	K	622821031	Sanační omítka vnějších ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně	m2	26,343	283,00	7 455,07	CS ÚRS 2020 01
10	K	629135102	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	49,730	101,00	5 022,73	CS ÚRS 2020 01
VV			pod oplechování parapetů					
VV			11,20		11,200			
VV			pod oplechování říms					
VV			38,53		38,530			
VV			Součet		49,730			
11	K	629135103	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 300 mm	m	45,590	177,00	8 069,43	
VV			pod oplechování parapetů					
VV			8,55+3,50		12,050			
VV			pod oplechování říms					
VV			14,94		14,940			
VV			18,60		18,600			
VV			Součet		45,590			
12	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	168,447	13,20	2 223,50	CS ÚRS 2020 01
VV			(17,44+5,57*2+2,50*2)*2,50		83,950			
VV			střešní plášť jednopodlažní přístavby					
VV			15,17*5,57		84,497			
VV			Součet		168,447			
13	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	88,545	41,00	3 630,35	CS ÚRS 2020 01
VV			vnější výplně otvorů					
VV			nadsoklová plocha					
VV			1,52*2,15+1,52*2,16+1,55*2,17+1,55*2,17+1,52+2,16+1,52+2,16+1,54*2,16		23,965			
VV			1,74*2,03*3		10,597			
VV			1,70*1,30*2		4,420			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		38,982			
	VV		oplechování parapetů a říms					
	VV		49,563		49,563			
	VV		Mezisoučet		49,563			
	VV		Součet		88,545			
14	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	369,853	76,40	28 256,77	CS ÚRS 2020 01
	VV		343,51+26,343		369,853			
	VV		Součet		369,853			
	D	94	Lešení a stavební výtahy				163 146,19	
15	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	363,142	53,78	19 529,78	CS ÚRS 2020 01
	VV		(17,44+1,20*2)*13,75-15,17*5,40		190,882			
	VV		(5,57+15,17+1,20*2+5,57)*6,00		172,260			
	VV		Součet		363,142			
16	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	27 235,650	1,59	43 304,68	CS ÚRS 2020 01
	VV		363,142*75		27 235,650			
	VV		Součet		27 235,650			
17	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	363,142	33,53	12 176,15	CS ÚRS 2020 01
18	K	942321110	Příplatek k řadovému rámovému lešení za montáž, příplatek k použití a demontáž konzol v místech zdobných prvků fasády - říms)	m2	363,142	63,91	23 208,41	
19	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	363,142	19,17	6 961,43	CS ÚRS 2020 01
20	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	27 235,650	0,31	8 443,05	CS ÚRS 2020 01
21	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	363,142	12,95	4 702,69	CS ÚRS 2020 01
22	K	94R.01	Doprava lešení vč. nakládky a vykládky a vnitrostaveništní manipulace	kpl	1,000	30 710,00	30 710,00	
23	K	94R.02	Založení lešení na stávajícím střešním pláštii jednopodlažní přístavby vč. zajištění před mechanickým poškozením krytiny	kpl	1,000	14 110,00	14 110,00	
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				45 715,28	
24	K	978019371	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 50 do 65 %	m2	343,510	74,46	25 577,75	CS ÚRS 2020 01
25	K	978023411	Vyškrabání cementové malty ze spár zdíva cihelného mimo komínového	m2	249,625	67,96	16 964,52	CS ÚRS 2020 01
	VV		343,51*0,65+26,343		249,625			
	VV		Součet		249,625			
26	K	978059641	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	26,343	120,45	3 173,01	CS ÚRS 2020 01
	VV		soklová plocha					
	VV		1,06*0,90		0,954			
	VV		5,57*0,90		5,013			
	VV		15,17*(0,90+1,25)/2		16,308			
	VV		5,57*0,60		3,342			
	VV		1,21*0,60		0,726			
	VV		Součet		26,343			
	D	98	Demolice a sanace				37 714,87	
27	K	985131310	Ruční dočištění ploch stěn a podhledů fasády mechanicky ocelovými kartáči	m2	120,229	129,21	15 534,79	
	VV		343,51*0,35		120,229			
	VV		Součet		120,229			
28	K	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 1 táhlo průměru 8 mm	m	5,000	1 550,00	7 750,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"předpoklad" 5,00		5,000			
	VV		Součet		5,000			
29	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	7,000	101,47	710,29	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		betonové hlavy cimbuří					
	VV		((0,40+0,80)/2*0,50+0,40*0,35+0,80*0,25)*2		1,280			
	VV		0,40*(0,85+0,25)*13		5,720			
	VV		Součet		7,000			
30	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	7,000	137,97	965,79	CS ÚRS 2020 01
31	K	985312114	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 5 mm	m2	7,000	680,00	4 760,00	CS ÚRS 2020 01
32	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	7,000	457,00	3 199,00	CS ÚRS 2020 01
33	K	985324112	Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační gelový dvojnásobný (OS-A)	m2	7,000	685,00	4 795,00	CS ÚRS 2020 01
D 997			Přesun sutě				48 854,86	
34	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	22,189	1 306,70	28 994,37	CS ÚRS 2020 01
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	22,189	216,08	4 794,60	CS ÚRS 2020 01
36	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	421,591	9,42	3 971,39	CS ÚRS 2020 01
	VV		22,189*19 'Přepočtené koeficientem množství		421,591			
37	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	22,189	500,00	11 094,50	CS ÚRS 2020 01
D 998			Přesun hmot				16 901,11	
38	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	24,562	688,10	16 901,11	CS ÚRS 2020 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				249 877,65	
D 751			Vzduchotechnika				60 000,00	
39	K	751R.01	Demontáž klimatizačních jednotek na fasádě vč. odpojení a zajištění přípojovacích potrubí (pro opětovné použití)	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
40	K	751R.02	Zpětná montáž klimatizačních jednotek po opravě fasády vč. napojení na přípojovací potrubí a uvedení do provozu - kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	
D 764			Konstrukce klempířské				70 036,52	
41	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	23,250	92,56	2 152,02	CS ÚRS 2020 01
	VV		11,20+8,55+3,50		23,250			
	VV		Součet		23,250			
42	K	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti	m	72,070	121,93	8 787,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		38,53+14,94		53,470			
	VV		18,60		18,600			
	VV		Součet		72,070			
43	K	764216444	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	11,200	493,06	5 522,27	CS ÚRS 2020 01
	VV		1.NP					
	VV		1,60*7		11,200			
	VV		Součet		11,200			
44	K	764216446	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 500 mm	m	8,550	655,04	5 600,59	CS ÚRS 2020 01
	VV		2.NP					
	VV		2,85*3		8,550			
	VV		Součet		8,550			
45	K	764216451	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 900 mm	m	3,500	1 085,80	3 800,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		3.NP					
	VV		1,75*2		3,500			
	VV		Součet		3,500			
46	K	764218425	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 400 mm	m	38,530	477,04	18 380,35	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		průběžná římsa nad 1.NP					
	VV		1,21+5,57+15,17+5,57+1,06+0,25*2		29,080			
	VV		nadokenní římsa přímá - okna 2.NP					
	VV		3,15*3		9,450			
	VV		Součet		38,530			
47	K	764218427	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 670 mm	m	14,940	711,11	10 623,98	CS ÚRS 2020 01
	VV		průběžná římsa nad 2.NP					
	VV		17,44+0,45*2		18,340			
	VV		-1,70*2		-3,400			
	VV		Součet		14,940			
48	K	764218431	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené přes rš 670 mm	m2	13,020	1 076,90	14 021,24	CS ÚRS 2020 01
	VV		horní římsa (pod cimbuřím)					
	VV		18,60*0,70		13,020			
	VV		Součet		13,020			
49	K	764218445	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu rovných, bez rohů Připlatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu rovné římsy do rš 400 mm	kus	4,000	132,61	530,44	CS ÚRS 2020 01
	VV		průběžná římsa nad 1.NP					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
50	K	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	694,187	0,89	617,83	CS ÚRS 2020 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				119 841,13	
51	K	783414203	Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	49,563	101,70	5 040,56	CS ÚRS 2020 01
	VV		oplechování parapetů					
	VV		11,20*0,33		3,696			
	VV		8,55*0,50		4,275			
	VV		3,50*0,90		3,150			
	VV		oplechování říms					
	VV		38,53*0,40		15,412			
	VV		14,94*0,67		10,010			
	VV		13,02		13,020			
	VV		Součet		49,563			
52	K	783415103	Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	49,563	102,60	5 085,16	CS ÚRS 2020 01
53	K	783417103	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	49,563	105,30	5 218,98	CS ÚRS 2020 01
54	K	783823133	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	26,343	43,65	1 149,87	CS ÚRS 2020 01
55	K	783823166	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 pod vysoce paropropustný minerální nátěr s fotokatalytickou reakcí	m2	343,510	37,44	12 861,01	
56	K	783827423	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	26,343	159,30	4 196,44	CS ÚRS 2020 01
	VV		soklová plocha - sanační omítka					
	VV		26,343		26,343			
	VV		Součet		26,343			
57	K	783827445	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikonový	m2	343,510	245,70	84 400,41	CS ÚRS 2020 01
	VV		nadsoklová plocha					
	VV		343,51		343,510			
	VV		Součet		343,510			
58	K	783826620	Hydrofobizační nátěr omítek stupně členitosti 3 proti odstříkové vodě	m2	30,195	62,55	1 888,70	
	VV		nad oplechováním říms (v. 300 mm)					
	VV		72,07*0,30		21,621			
	VV		horní hrana soklové plochy					
	VV		(1,06+5,57+15,17+5,57+1,21)*0,30		8,574			
	VV		Součet		30,195			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády a střechy objektu Krnovská 71B v Opavě

Objekt:

04 - Oprava fasády - pohled západní

KSO:

Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2

Zadavatel:

Statutární město Opava

Uchazeč:

OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

64610225

DIČ:

CZ64610225

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

1 287 434,94

DPH základní
snížená

Základ daně
1 287 434,94
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
270 361,34
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 557 796,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády a střechy objektu Krnovská 71B v Opavě

Objekt:

04 - Oprava fasády - pohled západní

Místo:

k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2

Zadavatel:

Statutární město Opava

Uchazeč:

OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Datum:

00.01.1900

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 287 434,94

HSV - Práce a dodávky HSV

1 110 337,92

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 818,60

62 - Úprava povrchů vnějších

822 922,38

64 - Osazování výplní otvorů

350,00

94 - Lešení a stavební výtahy

127 033,52

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

2 430,00

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

39 661,73

98 - Demolice a sanace

58 600,47

997 - Přesun sutě

42 965,15

998 - Přesun hmot

14 556,07

PSV - Práce a dodávky PSV

177 097,02

741 - Elektroinstalace - silnoproud

1 100,00

764 - Konstrukce klempířské

58 924,37

767 - Konstrukce zámečnické

2 252,08

783 - Dokončovací práce - nátěry

114 820,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava fasády a střechy objektu Krnovská 71B v Opavě
Objekt: 04 - Oprava fasády - pohled západní

Místo: k.ú. Opava-Předměstí, par.č. 2157/2
Zadavatel: Statutární město Opava
Uchazeč: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Datum: 00.01.1900
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 287 434,94	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 110 337,92	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							1 818,60	
1	K	310236241	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		otvor do podschodišového prostoru					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	310237241	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	1,000	605,00	605,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		otvor do podschodišového prostoru					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	310238411	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu cementovou	m3	0,120	8 030,00	963,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		otvor do podschodišového prostoru					
	VV		0,50*0,80*0,30		0,120			
	VV		Součet		0,120			
D 62 Úprava povrchů vnějších							822 922,38	
4	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačeníím do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	45,170	45,30	2 046,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		nadsoklová plocha					
	VV		(1,74+2,02*2)+(1,77+2,91*2)+(1,74+2,03*2)		19,170			
	VV		Mezisoučet		19,170			
	VV		(1,74+2,03*2)*3		17,400			
	VV		Mezisoučet		17,400			
	VV		(1,70+1,30*2)*2		8,600			
	VV		Mezisoučet		8,600			
	VV		Součet		45,170			
5	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	47,429	38,90	1 844,99	CS ÚRS 2020 01
	VV		45,17*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		47,429			
6	K	622131120	Zpevňující hloubkový nátěr vnějších stěn a podhledů nanášený ručně	m2	93,419	98,00	9 155,06	
7	K	621135000	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápennou podhledů	m2	42,899	410,00	17 588,59	CS ÚRS 2020 01
	VV		nadsoklová plocha					
	VV		1.NP					
	VV		(17,44+0,25*2)*0,50		8,970			
	VV		Mezisoučet		8,970			
	VV		2.NP					
	VV		(17,44+0,45*2)*0,95		17,423			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		17,423			
	VV		3.NP					
	VV		(17,44+0,45*2)*0,90		16,506			
	VV		Mezisoučet		16,506			
	VV		Součet		42,899			
8	K	622135000	Vyrovnaní nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápennou stěn	m2	224,013	390,00	87 365,07	CS ÚRS 2020 01
	VV		266,912-42,899		224,013			
	VV		Součet		224,013			
9	K	622325457	Oprava vápenné omítky s celoplošným přestukováním vnějších ploch stupně členitosti 3, v rozsahu opravované plochy přes 50 do 65%	m2	266,912	2 313,78	617 575,65	CS ÚRS 2020 01
	VV		nadsoklová plocha					
	VV		1.NP					
	VV		17,44*3,70*1,2		77,434			
	VV		(17,44+0,25*2)*0,50		8,970			
	VV		-1,74*2,03+(1,74+2,03*2)*0,20		-2,372			
	VV		-1,77*2,91+(1,77+2,91*2)*0,30		-2,874			
	VV		-1,74*2,02+(1,74+2,02*2)*0,20		-2,359			
	VV		Mezisoučet		78,799			
	VV		2.NP					
	VV		17,44*4,70*1,15		94,263			
	VV		(17,44+0,45*2)*0,95		17,423			
	VV		(-1,74*2,03+(1,74+2,03*2)*0,25)*3		-6,247			
	VV		Mezisoučet		105,439			
	VV		3.NP					
	VV		17,44*2,60*1,15		52,146			
	VV		(17,44+0,45*2)*0,90		16,506			
	VV		(-1,70*1,30+(1,70+1,30*2)*0,25)*2		-2,270			
	VV		Mezisoučet		66,382			
	VV		cimbuří					
	VV		17,44*0,30+0,60*0,35*2+0,40*0,35*13+0,70*0,45*14*2		16,292			
	VV		Mezisoučet		16,292			
	VV		Součet		266,912			
10	K	622131105	Sanační postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	42,444	173,00	7 342,81	
11	K	622821012	Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké a zasolené zdvo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková	m2	42,444	735,00	31 196,34	CS ÚRS 2020 01
	VV		soklová plocha					
	VV		17,44*(2,50+2,00)/2+1,49*2,15		42,444			
	VV		Součet		42,444			
12	K	622821031	Sanační omítka vnějších ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně	m2	42,444	283,00	12 011,65	CS ÚRS 2020 01
13	K	629135102	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	31,690	101,00	3 200,69	CS ÚRS 2020 01
	VV		pod oplechování parapetů					
	VV		4,30		4,300			
	VV		pod oplechování říms					
	VV		27,39		27,390			
	VV		Součet		31,690			
14	K	629135103	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 300 mm	m	45,590	177,00	8 069,43	
	VV		pod oplechování parapetů					
	VV		8,55+3,50		12,050			
	VV		pod oplechování říms					
	VV		14,94		14,940			
	VV		18,60		18,600			
	VV		Součet		45,590			
15	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků)	m2	56,100	13,20	740,52	CS ÚRS 2020 01
	VV		fólií položenou volně					
	VV		(17,44+2,50*2)*2,50		56,100			
	VV		Součet		56,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	27,215	41,00	1 115,82	CS ÚRS 2020 01
	VV		vnější výplně otvorů					
	VV		nadsoklová plocha					
	VV		1,74*2,02+1,77*2,91+1,74*2,03		12,198			
	VV		1,74*2,03*3		10,597			
	VV		1,70*1,30*2		4,420			
	VV		Mezisoučet		27,215			
	VV		oplechování parapetů a říms					
	VV		0		0,000			
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		Součet		27,215			
17	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	309,811	76,40	23 669,56	CS ÚRS 2020 01
	VV		266,912+42,899		309,811			
	VV		Součet		309,811			
	D	64	Osazování výplní otvorů				350,00	
18	K	64R.01	Dodávka a montáž ventilační mřížky rozm. 250x250 mm	kus	1,000	350,00	350,00	
	VV		do podschodišťového prostoru					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	94	Lešení a stavební výtahy				127 033,52	
19	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	295,616	53,78	15 898,23	CS ÚRS 2020 01
	VV		(17,44+1,20*2)*14,90		295,616			
	VV		Součet		295,616			
20	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	22 171,200	1,59	35 252,21	CS ÚRS 2020 01
	VV		295,616*75		22 171,200			
	VV		Součet		22 171,200			
21	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	295,616	33,53	9 912,00	CS ÚRS 2020 01
22	K	942321110	Příplatek k řadovému rámovému lešení za montáž, příplatek k použití a demontáž konzol v místech zdobných prvků fasády - říms)	m2	295,616	63,91	18 892,82	
23	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	295,616	19,17	5 666,96	CS ÚRS 2020 01
24	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	22 171,200	0,31	6 873,07	CS ÚRS 2020 01
25	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	295,616	12,95	3 828,23	CS ÚRS 2020 01
26	K	94R.01	Doprava lešení vč. nakládky a vykládky a vnitrostaveništní manipulace	kpl	1,000	30 710,00	30 710,00	
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				2 430,00	
27	K	95R.01	Demontáž informační cedule před zahájením opravy fasády (pro opětovné použití)	kus	1,000	650,00	650,00	
28	K	95R.02	Zpětná montáž informační cedule po opravě fasády vč. dodávky nového kotevního materiálu	kus	1,000	1 780,00	1 780,00	
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				39 661,73	
29	K	978019371	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 50 do 65 %	m2	266,912	74,46	19 874,27	CS ÚRS 2020 01
30	K	978023411	Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	215,937	67,96	14 675,08	CS ÚRS 2020 01
	VV		266,912*0,65+42,444		215,937			
	VV		Součet		215,937			
31	K	978059641	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	42,444	120,45	5 112,38	CS ÚRS 2020 01
	VV		soklová plocha					
	VV		17,44*(2,50+2,00)/2+1,49*2,15		42,444			
	VV		Součet		42,444			